HSC U15 Hallenmasters

Organisateur: HSC Hannover U15
Date: 13.12.2014, Début: 11:00
Lieu d'événement: Sahlkamphalle, Sahlkamp, 30177 Hannover

Durée du match en phase de poules: 11 minutes Durée du match en phase finale: 13 minutes

Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Participants

1

FT Braunschweig

HSC Hannover Griin

HSC BW Schwalbe Tiindern

Heesseler SV

VL Westercelle

VfL Biickeburg

HSC Hannover Rot

MTV Gifhorn

2
3
4
5

V{V Borussia 06 Hildesheim

Ol |x®|N|O

JFV Calenberger Land

Tour préliminaire

Résultats en direct

1 11:00 [A |FT Braunschweig VfV Borussia 06 Hildeshei | 4 : 1 Pl Participant B DB | Pts
2 11:13 B | HSC Hannover Griin JFV Calenberger Land 0:0 1. | VL Westercelle 14 : 3| 11| 12
3 11:26  [A |HSC BW Schwalbe Tiinder |VfL Westercelle 1: 4 2.| HSC Hannover Rot 9: 5 41 9
4 11:39 [B |Heesseler SV VfL Biickeburg 0 : 3 3. | FT Braunschweig 6: 5 1 6
5 11:52 [A |HSC Hannover Rot FT Braunschweig 1:0 4. [HSC BW Schwalbe Tiinder | 6 : 9| -3| 3
6 12:05 |[B [MTV Gifhorn HSC Hannover Griin 0 :3 5.| VIV Borussia 06 Hildeshei | 3 : 16| -13| 0
7 12:18 [A | VfL Westercelle VfV Borussia 06 Hildeshei | 4 : 1

8 12:31 B | VfL Biickeburg JFV Calenberger Land 3:0 _
9 12:44 [A |HSC Hannover Rot HSC BW Schwalbe Tinder | 2 : 1 Pl Participant B DB [ Pts
10 12:57 |B [MTV Gifhorn Heesseler SV 4 : 2 1. | HSC Hannover Griin 8: 1 7|1 10
11 13:10 [A | VfL Westercelle FT Braunschweig 2:0 2.| VfL Biickeburg 10 : 3 71 9
12 13:23 B | VfL Biickeburg HSC Hannover Griin 0 : 2 3. MTV Gifhorn 9 :10| -1 6
13 13:36  |A | VfV Borussia 06 Hildeshei |HSC Hannover Rot 0 :5 4.1 JFV Calenberger Land 4 :10| -6| 2
14 13:49 [B |JFV Calenberger Land MTV Gifhorn 1 : 4 5.|Heesseler SV 6 : 13| -7 1
15 14:02 [A |FT Braunschweig HSC BW Schwalbe Tiinder | 2 1

16 14:15 [B |HSC Hannover Griin Heesseler SV 3 1

17 14:28 [A |HSC Hannover Rot VfL Westercelle 1: 4

18 14:41 B [MTV Gifhorn VfL Biickeburg 1: 4

19 14:54 | A [HSC BW Schwalbe Tiinder |VfV Borussia 06 Hildeshei | 3 1

20 15:07 |[B |Heesseler SV JFV Calenberger Land 3 3

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1415092359
https://tournej.fr/showit.php?id=1415092359

Phase finale

15:28

15:43

15:58

16:13

16:28

16:43

16:58

17:13

17:28

HSC U15 Hallenmasters

Phase finale

3e Groupe A

FT Braunschweig

4e Groupe A
HSC BW Schwalbe Tiind

Ter Groupe A
VL Westercelle

2e Groupe A
HSC Hannover Rot

5e Groupe A
VfV Borussia 06 Hildesh

Perdant 3e demi-finale (plac

JFV Calenberger Land

Gagnant 3e demi-finale (plac

FT Braunschweig

Perdant 1er demi-finale

VfL Biickeburg

Gagnant Ter demi-finale

VL Westercelle

4e Groupe B
JFV Calenberger Land
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3e Groupe B
MTV Gifhorn

2e Groupe B
VfL Biickeburg

Ter Groupe B

HSC Hannover Griin

5e Groupe B

Heesseler SV

Perdant 4e demi-finale (plac

MTV Gifhorn

Gagnant 4e demi-finale (plac

HSC BW Schwalbe Tiind

Perdant 2e demi-finale

HSC Hannover Rot

Gagnant 2e demi-finale

HSC Hannover Griin

1.

HSC Hannover Griin

VfL Westercelle

HSC Hannover Rot

VfL Biickeburg

HSC BW Schwalbe Tiinder

FT Braunschweig

MTV Gifhorn

JFV Calenberger Land

Heesseler SV

-

V{V Borussia 06 Hildeshei
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