## HSC U15 Hallenmasters

Organisateur: HSC Hannover U15 Date: 13.12.2014, Début: 11:00

Lieu d'événement: Sahlkamphalle, Sahlkamp, 30177 Hannover

Durée du match en phase de poules: 11 minutes Durée du match en phase finale: 13 minutes Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

### Participants

Groupe A		
1	FT Braunschweig	
2	HSC BW Schwalbe Tündern	
3	VfL Westercelle	
4	HSC Hannover Rot	
5	VfV Borussia 06 Hildesheim	

	Groupe B
6	HSC Hannover Grün
7	Heesseler SV
8	VfL Bückeburg
9	MTV Gifhorn
10	JFV Calenberger Land



Résultats en direct

### Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match			Résulta		
1	11:00	Α	FT Braunschweig	VfV Borussia 06 Hildeshei	4	:	1	
2	11:13	В	HSC Hannover Grün	JFV Calenberger Land	0	:	0	
3	11:26	Α	HSC BW Schwalbe Tünder	VfL Westercelle	1	:	4	
4	11:39	В	Heesseler SV	VfL Bückeburg	0	:	3	
5	11:52	Α	HSC Hannover Rot	FT Braunschweig	1	:	0	
6	12:05	В	MTV Gifhorn	HSC Hannover Grün	0	:	3	
7	12:18	Α	VfL Westercelle	VfV Borussia 06 Hildeshei	4	:	1	
8	12:31	В	VfL Bückeburg	JFV Calenberger Land	3	:	0	
9	12:44	Α	HSC Hannover Rot	HSC BW Schwalbe Tünder	2	:	1	
10	12:57	В	MTV Gifhorn	Heesseler SV	4	:	2	
11	13:10	Α	VfL Westercelle	FT Braunschweig	2	:	0	
12	13:23	В	VfL Bückeburg	HSC Hannover Grün	0	:	2	
13	13:36	Α	VfV Borussia 06 Hildeshei	HSC Hannover Rot	0	:	5	
14	13:49	В	JFV Calenberger Land	MTV Gifhorn	1	:	4	
15	14:02	Α	FT Braunschweig	HSC BW Schwalbe Tünder	2	:	1	
16	14:15	В	HSC Hannover Grün	Heesseler SV	3	:	1	
17	14:28	Α	HSC Hannover Rot	VfL Westercelle	1	:	4	
18	14:41	В	MTV Gifhorn	VfL Bückeburg	1	:	4	
19	14:54	Α	HSC BW Schwalbe Tünder	VfV Borussia 06 Hildeshei	3	:	1	
20	15:07	В	Heesseler SV	JFV Calenberger Land	3	:	3	

	Groupe A				
PI	Participant	В		DB	Pts
1.	VfL Westercelle	14 :	3	11	12
2.	HSC Hannover Rot	9:	5	4	9
3.	FT Braunschweig	6:	5	1	6
4.	HSC BW Schwalbe Tünder	6:	9	-3	3
5.	VfV Borussia 06 Hildeshei	3 : 1	16	-13	0

	Groupe B				
Pl	Participant	В	DB	Pts	
1.	HSC Hannover Grün	8 : 1	7	10	
2.	VfL Bückeburg	10 : 3	7	9	
3.	MTV Gifhorn	9:10	-1	6	
4.	JFV Calenberger Land	4:10	-6	2	
5.	Heesseler SV	6:13	-7	1	

# HSC U15 Hallenmasters

### Phase finale

N°	Début	Ma	tch	Résultat ProlAPS		
	3e demi-finale (places 5 à 8)					
21	15:28	3e Groupe A	4e Groupe B	4 : 2		
		FT Braunschweig	JFV Calenberger Land			
			e (places 5 à 8)			
22	15:43	4e Groupe A	3e Groupe B	4 : 3		
		HSC BW Schwalbe Tünd	MTV Gifhorn			
		1er der	mi-finale			
23	15:58	1er Groupe A	2e Groupe B	5:1		
	10.00	VfL Westercelle	VfL Bückeburg			
	2e demi-finale					
24	16:13	2e Groupe A	1er Groupe B	0:3		
24	10.13	HSC Hannover Rot	HSC Hannover Grün			
		Match pou	r la 9e place			
0.5	11.00	5e Groupe A	5e Groupe B	1 . 4		
25	16:28	VfV Borussia 06 Hildesh Heesseler SV	1 : 4			
		Match pou	r la 7e place			
0.6		Perdant 3e demi-finale (plac	Perdant 4e demi-finale (plac			
26	16:43	JFV Calenberger Land	MTV Gifhorn	2 : 6		
		Match pou	r la 5e place			
	16:58	Gagnant 3e demi-finale (plac	Gagnant 4e demi-finale (plac			
27		FT Braunschweig	HSC BW Schwalbe Tünd	5 : 6 x		
	Match pour la 3e place					
	17:13	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale			
28		VfL Bückeburg	HSC Hannover Rot	2 : 3		
		Fir	nale	<u> </u>		
		Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale			
29	17:28	VfL Westercelle	HSC Hannover Grün	1 : 2		
	l					

### Phase finale

Pl	Participant
1.	HSC Hannover Grün
2.	VfL Westercelle
3.	HSC Hannover Rot
4.	VfL Bückeburg
5.	HSC BW Schwalbe Tünder
6.	FT Braunschweig
7.	MTV Gifhorn
8.	JFV Calenberger Land
9.	Heesseler SV
10.	VfV Borussia 06 Hildeshei